/_ .U

•,
,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CO"H~t'J::) ~i(R>lIC~ ••l

TA&ULElRO
00 NORTE
Renovcçõo de Verdade

AVISO DE L1CITACÃO

PROCESSO N.o 10.05.01/2018 - SEDRURA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO MENSAL
ÓRGÃO: PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA -
SEDRURA.

.r--"

/', A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da
Comissão de Pregão, torna público que às 09hOOmin (nove) horas do dia 28 de Maio
de 2018, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço
Mensal para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE RESTAURAÇÃO,
IMPERMEABILlZAÇÃO E LIMPEZA/DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS E/OU
CISTERNAS DE DIFERENTES MODALIDADES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNiCíPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA, realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMTN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.? 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO
NORTE, na Rua Padre Clicério. 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 14 de maio de 2018.

LEYDIANE IEIRA HAGAS
PREGOEIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRODO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o 10.05.01/2018 - SEDRURA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE RESTAURAÇÃO, IMPERMEABILlZAÇÃO
E LIMPEZA/DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS E/OU CISTERNAS DE
DIFERENTES MODALIDADES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA. TIPO: Menor Preço Mensal. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOSQUE NO DIA 28 DE MAIO DE 2018, ÀS 09hOOmin HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLlCÉRIO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO E-MAIL licitacaotabuleiro@hotmail.com. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS -
PREGOEIRA.

FAZER PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULACÃO, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO
CIRCULAR DIA 15/05/2018
FATURAR PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA

mailto:licitacaotabuleiro@hotmail.com.

is
FSC
MISTO

PaPfllproduzldo
a partir de fon1e8-"FSC'C128031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°089 I FORTALEZA, 15 DE MAIO DE 2018

EDITAL DE CONVOCACÃO
Francisco José Sampaio Leite, Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS
MUNICÍPIOS DO MACIÇO DE BATURlTÉ PARA O SANEAMENTO
AMBIENT AL - AMSA, no uso das atribuições que lhe confere o ineiso
1II do Artigo 26 do Estatuto da Entidade, CONVOCA, através deste
edital, os Prefeitos associados da AMSA para a ASSEMBLÉIA GERAL,
que realizar-se-á no dia 16 de maio de 2018 na sede da Associação dos
Municípios do Estado do Ceará - APRECE, situada na Rua Maria Tomásia,
230 - Aldeota - Fortaleza/CE, às lO:OOh, em primeira convocação, com
a maioria absoluta de seus membros e as 10:30h com qualquer número
de associados para assuntos correlacionados à Alteração do Contrato
de Consórcio aprovada pelos entes consorciados, incluindo ajustes na
formação do Conselho Diretor, indicação de Superintendente, análise do
Plano de Coletas Seletivas Múltiplas e seus complementos, situação dos
Processos de afetação das áreas para Centrais Municipais de Resíduos.

Fortaleza, 14 de maio de 2018

Francisco José Sampaio Leite
Presidente da AMSA
Prefeito de Pacoti

Maria Auxiliadora Lima Batista
Prefeita de Aratuba

Inês Nascimento de Oliveira
Prefeita de Capistrano

*"'>\< *** **>\<

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA

Prezado(a) Condômino(a):
O GRAND RESERVA CONDOMÍNIO, por meio da empressa GRAND
RESERVA EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA, vem
convocar os senhores condôminos a comparecerem à ASSEMBLEIA
GERAL ORDINARIA, que se realizará no endereço do condomínio,
Rua Manoel Jorge de Castro. 423. Eusébio, no dia 22 de Maio de 2018,
às 19:00h em I' convocacão, com a presença de 2/3 dos condôminos e às
19:30h em 2" e última convocacão, com qualquer número de presentes; em
observância aos termos do 14°, §§ 1° e 2°, da Convenção de Condomínio,
para discutir e deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
* Instalação oficial do condomínio;
* Eleição de síndico, subsíndico e membros do conselbo consultivo;
* Outros assuntos de interesse do Condomínio.
Contamos com a valiosa presença de V. Sa. ou de seu procurador, neste
caso, com poderes específicos para tal, desde que entregue a originallcópia
da procuração, com firma do outorgante reconhecida em cartório na ocasião.
Finalizando, aceite nossos sinceros agradecimentos por vossa atenção.

Fortaleza, 15 de Maio de 2018
Grand Reserva Empreendimento Imobiliário I Vitor Queiroz Frota

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
- RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS -
CONCORRÊNCIA N°. 2018.03.08.2. OBJETO: Contratacao dos
servicos de engenharia para pavimentacao asfaltica em diversos
bairros do Município de Crato/CE, referente aos MAPP 3879 E 3880
do Governo do Estado do Ceara. A Comissão permanente de licitação da
PMC toma público para fins de intimação e conhecimento dos interessados,
o resultado do julgamento da fase das propostas de preços. PROPOSTAS
CLASSIFICADAS: CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO
ALENCAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 07.195.191/0001-
33; CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-59' TEIXElRA
CONSTRUÇÕES - A. L. TEIXEIRA PINHEIRO, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N° 69.374.585/0001-06. Em face dos resultados referentes
às propostas de preços das empresas licitantes, fica aberto o prazo recusal de
05( cinco) dias úteis, previsto no Art. 109, inciso I, alínea "b" da Lei Federal
n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a partir da publicação do
presente aviso. Maiores informações através do telefone (88)3521.9600 das
08hOOmin às 14:00 horas (horário local). Crato-CE, 11 de maio de 2018.
Valéria do Carmo Moura - Presidente da CPLIPMC.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRANJEJRO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
N° 2018.05.14.1. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna
Público para os interessados que estará realizando Licitação na Modalidade
Tomada de Preços n° 2018.05.14.1, cujo objeto é a contratação de serviços
de engenharia para execução da Obra de reforma e ampliação do Prédio
da Prefeitura do Município de Granjeiro/CE, conforme especificações
constantes no Instrumento Convocatório, com o recebimento dos envelopes
contendo a documentação de habilitação e propostas de preços marcada
para o dia 04 de Junho de 2018 às 09:00 (nove) horas. Maiores informações
e entrega do Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito à
Rua David Granjeiro n" 104 - Centro - Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às
12:00 horas. Informações poderão ainda ser obtidas através do telefone (88)
3519 - 1350. Granjeiro/CE, 14 de Maio de 2018. João Pereira Lacerda
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o 10.05.01/2018 -
SEDRURA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO, IMPERMEABILIZAÇÃO E
LIMPEZA/DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS EI
OU CISTERNAS DE DIFERENTES MODALIDADES PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: MENOR PREÇO MENSAL. A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE
NO DIA 28 DE MAIO DE 2018, ÀS 09HOOMIN HORAS, NA SALA
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTEI
CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL licitacaotabuleiro@hotmail.
com. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS - PREGOEIRA.

*** *** ***

Ceará, 15 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IN" 1943

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E
REFORMA AGRÁRIA

AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o JO.05.0li2018 -
SEDRURA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO, IMPERMEABILIZAÇÃO E
LIMPEZAlDESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS
E/OU CISTERNAS DE DIFERENTES MODALIDADES PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO
MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA. TIPO: Menor Preço Mensal. A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA
28 DE MAIO DE 2018, ÀS 09hOOmin HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE
CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO
NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
1icitacaotabu1eiro@hotmail.com.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Pregoeira

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:OBCB8095

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA MAIS ALF

BOLSA ATRAVÉS DO PDDE - PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA
,,---r-. LISTA DOS CLASSIFICADOS - ESCOLA MUNICIPAL MANUEL DE ARRUDAS

PONTUAÇÃO
N' NOME DO CANDIDATO PLANO DE TOTAL

CURRICULUM TRABALHO ENTREVISTA GERAL

01 RAÍSSA MARIA SAMPAIO CAVALCANTE 13 20 33

02 MARINETE VIEIRA DA SILVA 13 18 31
03 MARGARIDA MARIA SOUSA LIMA II 18 29
04 FRANCISCA ANTONIA SIMÃO NASCIMENTO 11 IS 29
05 FRANCISCA AUCIONE FERREIRA ROCHA 13 15 28

06 MARIA TATIANA SILVA GOMES 10 14 24
07 LUZlRENE CASTRO LOPES n 12 23
08 MAIARA MENEZES FARIAS 08 12 20

09 FRANCISCA JAQUELlNE ALMEIDA COSTA 01 12 13

AÇÃ

ESCOLA

MANUEL
ARRUDAS

DE MANHÃ E TARDE

MANUEL DE ARRUDAS TARDE
MANUEL DE ARRUDAS MANHÃ

MANUEL DE ARRUDAS TARDE
MANUEL DE ARRUDAS TARDE

MANUEL DE ARRUDAS MANHÃ E TARDE
MANUEL DE ARRUDAS MANHÃ E TARDE
MANUEL DE ARRUDAS MANHÃ E TARDE

MANUEL DE ARRUDAS MANHÃ E TARDE

N° NOME DO CANDIDATO
TURNO DE
DISPONIBILIDADE

LISTA DOS CLASSIFICADOS - ESCOLA MUNICIPAL JUS TINO GOMES

PONTUAÇÃO
~==;';';"'""TP::':LAN~O::---~DE::r------r.::T~OT~A7L--t ESCOLA
CURRICULUM TRABALHO ENTREVISTA GERAL

JUSTINO GOMES10 I· 117 2701 ANA LUCIA GOMES DE SOUSA MANHÃ

OBS.: O EDITAL DE W 003/2018, EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO-
PMALFA UTILIZOU COMO CRITÉRIOS PARA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS: 1. ANÁLISE DO CURRlCULUM (15 PONTOS); 2. PLANO
DE TRABALHO; (15 PONTOS) 3. ENTREVISTA (20 PONTOS).
TENDO EM VISTA O NÃO CUMPRIMENTO DO CRITÉRIO 2 POR PARTE DOS CANDIDATOS NO QUE SE REFERE À
APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO E A NECESSIDADE URGENTE DE SELECIONAR CANDIDATOS PARA ATUAREM
COMO ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO, A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETNO OPTOU EM SUPRIMIR O
REFERIDO CRITÉRIO PARA QUE NÃO HOUVESSE A ANULAÇÃO DE TODO O PROCESSO, FICANDO SOMENTE VÁLIDOS A
ANALISE DO CURRJCULUM E A ENTREVISTA.

PROGRAMA MAIS ALFABETIZACÃO - PMALFA- SELECÃO DE BOLSISTAS

CRITÉRIOS ANALISADOS E PONTUACÃO DO CURRICULUM

PQNT!.!A!:ÃO
GRADUAÇÃO COMPLETA COM APRESENTAÇÃO DE CERTIFICADO 10 PONTOS
CURSANDO GRADUAÇÃO A PARTIR DO 3" PERfoDO 08 PONTOS

CERTIFICADO COM CARGA HORÁRIA A PARTIR DE 80 h 02 PONTOS

CERTIFICADO COM CARGA HORÁRJA A PARTIR DE 120 h 02 PONTOS

EXPERJÊNCIA PROFISSIONAL 01 PONTO

TOTAL GERAL IS PONTOS

ECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROVAS DE TÍTULO E ENTREVISTA PARA O BANCO DE ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO-
PMALFA

INSTRUMENTAL DE ENTREVISTA

NOME DO (A) CANDIDATO (A): _--= _
ESCOLA ESCOLHIDA PARA ATUAÇÃO: _
NÍVEL/SÉRIE:
DATA: / / ----------

---

www.diariomunicipa1.com.br/aprece 32

mailto:1icitacaotabu1eiro@hotmail.com.
http://www.diariomunicipa1.com.br/aprece

15/05/2018 Licitações I TCM-CE

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Licitação: 10.05.01 2018 /2018

Exercício: 2018
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO,
IMPERMEABILIZAÇÃO E LIMPEZAIDESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS E/OU
CISTERNAS DE DIFERENTES MODALIDADES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Pregão I Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 15-05-20181 Data de Abertura: 28-05-2018 I Hora da Abertura: 09:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua Padre Clicério, 4605 - Bairro São
Francisco - Tabuleiro do Norte-CE
Forma de Publicação

• Outros Meios de Publicações I Especificação: PORTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - CE I Data: 15-05-2018

• Outros Meios de Publicações I Especificação: PORTAL DO TCE I Data: 15-05-2018
• Outros Meios de Publicações I Especificação: FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA 1Data: 15-05-2018
• Jornal de Grande Circulação 1Especificação: JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE I Data: 15-05-2018
• Diário Oficial do Município I Especificação: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICíPIOS DO ESTADO DO

CEARÁ 1Data: 15-05-2018
• Diário Oficial da Estado 1 Especificação: DOE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 1 Data: 15-

05-2018

Órgãos

• Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Reforma Agraria

Licitantes

ObjetolLotes/Itens

r>. • Objeto/Lote/Item: CON12RATAÇÃO DE PRESTAÇÃO pE SERVIÇOS DE lffiSTAURAÇÃO,
IMPERMEABILIZAÇAO E LIMPEZAIDESINFECÇAO DE RESERVATORIOS ELEVADOS E/OU
CISTERNAS DE DIFERENTES MODALIDADES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NQ..RTE/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA.

N° do Processo Administrativo: 10050120181 Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Ordenador da Despesa: JOSÉ MOREIRA DE ANDRADE
PregoeirolPresidente da Comissão: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Informação: ANTÔNIO JEAN DA SILVA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: ANA PAULA MAURICIO GONDIM
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:

Arquivos

• Continuação dos Anexos P.P 10.05.01 2018

• Anexos P.P 10.05.01 2018

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index. php/licitacao/detalhes?proc= 125581 &licit=96817 2/3

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.

15/05/2018 Licitações I TCM-CE

• Continuação do Edital P.P 10.05.01 2018

• Edital P.P 10.05.01 2018

•ona
1:M:m.Ar~&~ (nÁiIÂ.hf).j..rftir:a--~~:~

1QJlQ voltar
Tribunal de Contas do Estado do Ceará
Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - Centro
CEP: 60055-080 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3488-5900
Horário de Funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 12 e das 14 às 18 horas
www.tce.ce.gov.br

tlI
• 1.0.22

rg~..;,
• 0?{ffi1 vars & config
• logs & msgs.

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index. php/licitacao/detalhes?proc= 125581 &licit=96817 3/3

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.

15/05/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

(I) Q 6,Acessibilidade: o O e. e. I

Dados Gerais

Licitação Aberta

Número: 10.05.01 2018

Exercício: 2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE RESTAURAÇÃO,
IMPERMEABILlZAÇÃO E LIMPEZA/DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS
ELEVADOS E/OU CISTERNAS DE DIFERENTES MODALIDADES PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA
AGRÁRIA DO MUNicíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕESCONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Modalidade: Pregão

Tipo: Menor preço

Data/Publicação: 15/05/2018

Data/Hora/Abertura: 28/0512018 09:00:00

Responsável: JOSÉ MOREIRA DE ANDRADE

Fundamentação
Legal:

LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

Licitante (5)
Dúvidas?
Por favor, escreva sua mensagem

Anexo (s)

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/175 1/4

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/175

15/05/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Edital P.P 10.05.01 2018.pdf @(lstorage/licitacao/989.pdf)

Continuação do Edital P.P 10.05.01 2018.pdf @ (lstorage/licitacao/990.pdf)

Anexos P.P 10.05.01 2018.pdf @ (lstorage/licitacao/991.pdf)

Continuação dos Anexos P.P 10.05.01 2018.pdf @> (/storage/licitacao/992.pdf)

Orgão (s)

Secretaria de Desenvolvimento Rural e Reforma Agraria

Publicações (s)

DIÁRIOOFICIALDO ESTADODO CEÁRADOE-Diário Oficial do Estado 15/05/2018

Outros Diário Oficial dos Munipios do Estado do Ceará 15/05/2018

JORNALDIÁRIO DO NORDESTEJornal de Grande Circulação 15/05/2018

I=LANELÓGRAm DA PREFEITURAOutros 15/05/2018

Outros Portal do TCE 15/05/2018

Outros Portal da Prefeitura 15/05/2018

Rev IOQb\QMO de 1vo diAde.

Prefeitura de Tabuleiro do Norte

o Endereço:
Rua Padre Clicério, 4605 , Bairro São Francisco
Tabuleiro do Norte/CE - CEP:62960-000

E2I Email:
admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br (mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br)

o Funcionamento Dias/Horas:
Segunda a Sexta /07:00 as 13:00

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/17 5 2/4

mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/17

15/05/2018

Principais Contatos

Prefeitura de Tabuleiro do Norte

~

~<~~O" j) S-"<7;'
FLS. N° ~

, .

,~

\. Geral: (88) 3424-3100

\. Gabinete: (88) 3424-1510

\. Finanças: (88) 3424-2517

\. Ouvidoria: (88) 98808-8438

Clima/Tempo

, I ,

-0-
, I '

Tabuleiro do Norte
Temperatura: 30.32°(
céu claro

Tabuleiro do Norte-CE

(I)

f ,""li!

htt,,·f(""'nA' j"h. lI"irnr!"n"rtA r.A.oov.br/licilacao/175 3/4